[image: image1.png]UNIFESP

[image: image2.png]

Universidade Federal de São Paulo
Instituto de Ciências Ambientais, Químicas e Farmacêuticas

Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia da Sustentabilidade

Diadema,_________, de ________________de_________

Entrega de Projeto de Pesquisa:
(    ) Mestrado Acadêmico    (    ) Doutorado
Ilma. Sra.
Profa. Dra.  Tereza da Silva Martins
DD. Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia da Sustentabilidade, UNIFESP, Campus Diadema.
Prezada Senhora

Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria, o Projeto de Pesquisa, intitulado: “____________________________________________ “, a ser desenvolvido pelo (a) pós-graduando (a) _____________________________________, aluno (a) regular do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia da Sustentabilidade, desta Unidade Universitária, sob minha orientação.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente

_________________________________

Nome do Orientador(a)

Ciente e de acordo:

_____________________________

Nome do Pós-Graduando (a)
Protocolo de Entrega de Projeto de Pesquisa

Mestrado Acadêmico

Nome do Aluno (a) ______________________________________________________________

Título do Projeto:_______________________________________________________________

Data da Entrega:______/_____/_____

Secretária do PPG-CTS
(Nome da Secretária/Carimbo)
___________________________________________________

__________________________________

(Assinatura)